
 

 

 

1 

 

                                                                                                                                 

I.I.S.  STATALE “F. BALSANO” 
Liceo Scientifico-I.T.E.T/Roggiano G.–ITMM/Fagnano C.– IPSIA/S. Agata d’Esaro 

Via Carlo Alberto Dalla Chiesa, 5  –   87017 ROGGIANO GRAVINA (CS) 
Tel. 0984/502281     -     C.F. 80004040780   -    C.M.  CSIS02700A 

     e-mail: csis02700a@istruzione.it  pec: csis02700a@pec.istruzione.it 

 
Prot. 4866 VII.1 
Roggiano Gravina, 23/05/2025 

Albo online 
Amministrazione Trasparente 

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 1.4: Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il 
contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-51276 
CUP: I44D21001020006 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DOCENTI COSTITUENTI IL TEAM  
PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE (AVVISO PROT. 4529 DEL 13/05/2025) 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO   l’atto di concessione prot. n. 0140268 del 12/10/2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 
progetto di cui all’oggetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO   il proprio decreto di assunzione incarico RUP (prot. 4499 del 13/05/2025); 
VISTA   la propria determina di avvio della selezione interna di docenti costituenti il team sopra richiamato (prot. 

4528 del 13/05/2025); 
VISTO  l’avviso di selezione (prot. 4529 del 13/05/2025); 
TENUTO CONTO delle candidature pervenute entro i termini di cui al bando sopra richiamato; 
VISTO   il decreto di nomina della commissione valutatrice delle istanze pervenute (prot. 4825 del 22/05/2025); 
VISTO   il verbale della commissione relativo alla valutazione delle candidature (prot. 4865 del 23/05/2025); 
ai sensi dell’art. 5 dell’avviso di cui all’oggetto 

 
DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico di componente del team per la prevenzione 
della dispersione: 
 

DOCENTE Protocollo istanza PUNTEGGIO TOTALE 

1. ZANGARI CECILIA 4671  57/100 

2. PIRRONE MARIA 4669  53/100 

3. DE MAIO ANGELO 4688  41/100 

4. MARTANO DONATO 4639  32/100 

5. MASCI SAVERINA* 4702  22/100 

6. GORDANO ANNAMARIA 4703 22/100 
 
*Precedenza per età anagrafica (art. 5 del bando) 

 
Ai sensi dell’art. 5 dell’avviso di selezione, avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro lunedì 26 

mailto:csis02700a@istruzione.it
mailto:csis02700a@pec.istruzione.it


 

 

 

2 

maggio. Trascorso il termine, in assenza di reclami, la stessa diventerà definitiva. 
 
Si fa presente, altresì, che sono pervenute le seguenti ulteriori candidature, elencate in ordine di 
protocollazione, non valutabili ai sensi dell’art. 7 del bando di selezione, in quanto presentate da 
docenti in servizio presso questo Istituto nel corrente anno scolastico, ma non in qualità di titolari 
interni: 
 

DOCENTE Protocollo 
istanza 

1. PUGLI ANTONIETTA 4616 

2. CONFORTI LUISA 4669 

3. COPPA AMEDEO 4646 

4. AMATO CRISTINA 4674 

 
 
 
 

 

             La Dirigente scolastica 

     Prof.ssa Alessandra Morimanno 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

                                                                                                                        il documento cartaceo e la firma autografa  


		2025-05-25T17:20:28+0200
	ALESSANDRA MORIMANNO




